206004/206004-2014-16420(1)

(ЖЩН=^НЖ^.

Ill
№206004-2014-16420

от22 12.14

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2014 года № 607

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 26 мая 2014 года № 189

"Об утверждении Порядка предоставления субсидий
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам

муниципальных образований на мероприятия,
направленные на безаварийную работу объектов

водоснабжения и водоотведения, в рамках подпрограммы
"Водоснабжение и водоотведение Ленинградской области

на 2014 - 2016 годы" государственной программы
Ленинградской области "Обеспечение устойчивого

функционирования и развития коммунальной
и инженерной инфраструктуры и повышение

энергоэффективности в Ленинградской области"

Правительство Ленинфадской области п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Правительства Ленинфадской

области от 26 мая 2014 года № 189 "Об утверждении Порядка
предоставления субсидий из областного бюджета Ленинфадской области
бюджетам муниципальных образований на мероприятия, направленные
на безаварийную работу объектов водоснабжения и водоотведения,
в рамках подпрограммы "Водоснабжение и водоотведение Ленинфадской
области на 2014 - 2016 годы" государственной программы Ленинфадской
области "Обеспечение устойчивого функционирования и развития
коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение
энергоэффективности в Ленинфадской области" следующие изменения:

в наименовании, преамбуле, пункте 1 слова "на 2014 - 2016 годы"
заменить словами "на 2014-2018 годы";

206004/206004-2014-16420( I)

2

в наименовании и пункте 1 приложения к постановлению слова
"на 2014-2016 годы" заменить словами "на 2014-2018 годы".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на вице-губернатора Ленинфадской области по жилищно-коммунальному
хозяйству и топливно-энергетическому комплексу Пахомовского Ю.В.

Губернатор
Ленинфадской области озденко